平成２９年２月吉日

各 位  殿

奈良県社会人クラブバドミントン連盟

会 長   山 下 幸 二

第１０回全国社会人クラブバドミントン大会

の広告依頼について

謹 啓

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当連盟に格別のご指導、ご支援を賜り厚く御礼申し上げま

す。

さて、来る平成 29 年 7 月 1 日・2 日に桜井市芝運動公園総合体育館

及び田原本中央体育館において、当連盟主管のもと第１０回全国社

会人クラブバドミントン大会を開催する運びとなりました。

 つきましては、広告掲載におけるご協力を賜りたくご依頼申し上

げます。

敬具

 第１０回　全国社会人クラブバドミントン大会（個人戦）

     プログラム広告掲載要領

◎大会内容

タイトル 第１０回　全国社会人クラブバドミントン大会（個人戦）

日　　時 平成２９年７月１日（土）、７月２日（日）

会　　場 桜井市芝運動公園総合体育館 （１２面）　   ７月１日・２日

田原本中央体育館（１０面）　　　        ７月１日・２日

競技方法 一般男子（単・複)

一般女子（単・複)

年代別男子(30・35・40・45・50・55・60・65・70歳以上の単・複)

年代別女子(30・35・40・45・50歳以上の単・複)

混合複(一般・合計70・80・90・100・110・120)

主　　催 全日本社会人クラブバドミントン連盟

主　　管 奈良県社会人クラブバドミントン連盟

後　　援 (公財)日本バドミントン協会       奈良県バドミントン協会　　他

◎大会プログラム

サイズ Ａ４

発行部数 １１００部　モノクロ印刷

広告料 ①裏表紙　１ページ  　　　 １００，０００円

②表紙裏　１ページ  　　　　 ５０，０００円

③本文中　１ページ  　　　　 ３０，０００円

④本文中　１／２ページ   　  １５，０００円

原稿 原稿は、電子ファイル(エクセル・ワード)でお願い申し上げます。

ドロー用紙の場合は下記申し込み先へ送付下さい。

申し込み期限 平成２9年５月29(月)

申し込み先 〒631-0035　奈良市学園中５丁目７０６－３５　平 瀬 宏 治　気付

広告料振込先

問い合わせ先　 平　瀬　宏　治　　　　携帯　０９０－１５９６－５８１２

   　　　　　　　　　　　　　　　e-mail　  hirase-f@gaia.eonet.ne.jp

南都銀行　天理支店（店番１８０）　　普通　№　１０７０１４７

口座名義　奈良県社会人クラブバドミントン連盟　会計 板 谷 俊 仁